งานจ้างเหมางานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง ในทางหลวงหมายเลข ๓๒๓ ตอนควบคุม ๐๒๐๖ ตอน

ทองผาภูมิ - เจดีย์สามองค์ ระหว่าง กม.๒๖๘+๐๙๖ - กม.๒๖๙+๒๙๖ (รวมบริเวณทางแยก) ปริมาณงาน ๑,๑๑๐

ตร.ม. จำนวน ๑ แห่ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ่นส่วนจำกัด สัณหกิจการโยธา (ขายส่ง,ให้บริการ) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๒๙,๙๙๕.๐๐ บาท (สี่แสนสองหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกาญจนบุรี